
 

SPU 453446/2016/Mi                                                                 1                                               Poř. č. 23/2016 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo číslo 990-2016-505207 Vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v k. ú. 

Babčice, Domamyšl, Malešín u Vodice, Vodice u Tábora 

 
 

 

 
 

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO 

č. 990-2016-505207 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)  

mezi smluvními stranami  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka 
Tábor 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Davidem Mišíkem 

Vedoucím Pobočky Tábor 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. David Mišík 

Vedoucí Pobočky Tábor 

Telefon: xxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat:   xxxxx  

Telefon: xxxxx 

Adresa: Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka 
Tábor 

Husovo náměstí 2938 

390 02 Tábor 

E-mail : xxxxx  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxx 

Číslo účtu: xxxxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Ing. Pavel Dvořáček  

Sídlo: xxxxx     

Provozovna, korespondenční adresa:  

Chýnovská 1917/3,  390 02 Tábor         

 

Zastoupen: Ing. Pavel Dvořáček  



 

SPU 453446/2016/Mi                                                                 2                                               Poř. č. 23/2016 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo číslo 990-2016-505207 Vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v k. ú. 

Babčice, Domamyšl, Malešín u Vodice, Vodice u Tábora 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Dvořáček  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Dvořáček 

xxxxx 

 

Telefon: xxxxx  

E-mail : xxxxx   

ID DS:   

Bankovní spojení: xxxxx  

Číslo účtu: xxxxx  

IČO: 65945735  

DIČ: CZ6604170903  

ID DS:   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Fyzická osoba  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxx  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo č. 990-2016-
505207 z důvodu úpravy číslování fakturačních celků s pravidly PRV (dále jen „smlouva“): 
 
 
Původní znění: 

ČČlláánneekk  II..   

Předmět a účel díla 
1.1. Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při realizaci veřejné zakázky  

„Vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v k.ú  Babčice, Domamyšl, Malešín u Vodice, 

Vodice u Tábora“. U části díla ( fakturační celky 3.1.2., 3.1.3 a 3.1.4) bude objednatelem požádáno o 

přiznání dotace z PRV 2014-2020.  

 

 

Nové znění: 

 

ČČlláánneekk  II..   

Předmět a účel díla 
1.1 Účelem  této  smlouvy  je  úprava  práv a  povinností  smluvních  stran  při  realizaci  veřejné zakázky     

„Vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v k.ú  Babčice, Domamyšl, Malešín u Vodice, 

Vodice u Tábora“. U části díla ( fakturační celky 3.1.1., 3.1.2 a 3.1.3) bude objednatelem požádáno o 

přiznání dotace z PRV 2014-2020.  

 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku. 

2. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven v šesti stejnopisech, z  nichž jedno obdrží zhotovitel a pět  objednatel. 
Každý z nich má váhu originálu. 



 

SPU 453446/2016/Mi                                                                 3                                               Poř. č. 23/2016 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo číslo 990-2016-505207 Vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v k. ú. 

Babčice, Domamyšl, Malešín u Vodice, Vodice u Tábora 

3. Závazky za plnění této smlouvy přecházejí v případě transformace zhotovitele nebo objednatele na 
právního nástupce organizace. 

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, 
že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

6. Ostatní články smlouvy zde neuvedené se nemění 

 

 

 

 
V Táboře dne 6. 9. 2016 V Táboře dne 6. 9. 2016 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
  

 

 
   Ing. David Mišík 
vedoucí Pobočky Tábor 

 
     Ing. Pavel Dvořáček 
reprezentant plnění závazku 
 
 
 

 


